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Дата
Дата представления 

предыдущих Сведений

по Сводному реестру

Номер лицевого счета

ИНН
КПП

по Сводному реестру

Номер лицевого счета 
КПП 

Глава по БК 
Номер лицевого счета

по КОФК 
по ОКЕИ

0501016

21.01.2026

962X5800

21946X58000

2015001113
201501001

205

383

Целевые субсидии Соглашен»ie

Идентификатор
соглашения

. Код 
объекта 
ФАИП

Аналитич 
еский код 
поступле 
ний/выпл 

ат

Разрешенный 
к использованию 
остаток целевых 

субсидий

8

Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности 
прошлых лет, 
разрешенная к 
использованию

9

Планируемые 
поступления 

текущего года

10

Итого к 
использованию 
(гр. 8 + гр. 9 + 

гр. 10)

11

Планируемые
выплаты

12

наименование
код

субсид
ИИ

номер дата

1

Субсидии на стипендиальное обеспечение

2

20526
1001

3

26 21.01.2026 150 2 981 820.00 2 981 820.00

Субсидии на стипендиальное обеспечение 20526
1001 26 21.01.2026 340 0.00 2 981 820.00

Субсидии на материальное обеспечение 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 20526

1002 26 21.01.2026 150 469 559.16 469 559.16
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