

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель министра образования и науки Чеченской Республики  
(должность лица, утверждающего документ; наименование органа,

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

М-А.В. Зубхаджиев  
(расшифровка подписи)

" 21 " января 20 26 г.



**СВЕДЕНИЯ  
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2026 Г.**

от " 21 " января 20 26 г.

Наименование учреждения

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Наименование обособленного подразделения  
Наименование органа, осуществляющего  
функции и полномочия учредителя

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Наименование территориального органа  
Федерального казначейства, осуществляющего  
ведение лицевого счета  
Единица измерения: руб

Управление Федерального казначейства по Чеченской Республике

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0501016
Дата	21.01.2026
Дата представления предыдущих Сведений	
по Сводному реестру	962X5800
Номер лицевого счета	21946X58000
ИНН	2015001113
КПП	201501001
по Сводному реестру	
Номер лицевого счета КПП	
Глава по БК	205
Номер лицевого счета	
по КОФК	
по ОКЕИ	383

Целевые субсидии		Соглашение		Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	Аналитический код поступлений/выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр. 10)	Планируемые выплаты
наименование	код субсидии	номер	дата								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии на стипендиальное обеспечение студентов, аспирантов и докторантов	20526 1001	26	21.01.2026			150			2 981 820.00	2 981 820.00	
Субсидии на стипендиальное обеспечение студентов, аспирантов и докторантов	20526 1001	26	21.01.2026			340				0.00	2 981 820.00
Субсидии на материальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	20526 1002	26	21.01.2026			150			469 559.16	469 559.16	

Номер страницы

1

Всего страниц

2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии на материальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	20526 1002	26	21.01.2026		*	321				0.00	469 559,16
<b>Итого по коду целевой субсидии</b>	20526 1001	x	x	x	x	x	0.00	0.00	2 981 820.00	2 981 820.00	2 981 820.00
<b>Итого по коду целевой субсидии</b>	20526 1002	x	x	x	x	x	0.00	0.00	469 559,16	469 559,16	469 559,16
					<b>Всего</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3 451 379.16</b>	<b>3 451 379.16</b>	<b>3 451 379.16</b>

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

ДИРЕКТОР  
(должность)

С.Б. Тумхаджиев  
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы  
(уполномоченное лицо)

М.С. Джабраилова  
(расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

Главный бухгалтер  
(должность)

М.С. Джабраилова  
(фамилия, инициалы)

+7 928-788-35-37  
(телефон)

"21" января 2026 г.



**ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА  
О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ**

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" " 20 г.